
ویژه نوروز شنبه نهم فروردین 1404  

آخرین اخبار

طبق پیش‌بینی، دوشنبه عید فطر است
عضو ستاد استهلال دفتر رهبر انقلاب: طبق پیش‌بینی کارشناسان، دوشنبه عید فطر 
است. پیش‌بینی این است که هلال ماه شوال در غروب یکشنبه به راحتی دیده شود. 

بنابراین انتظار این است که دوشنبه روز اول ماه شوال و عید سعید فطر باشد.

کشته‌های زلزله میانمار از ۱۰۰۰ نفر گذشت
حکومت نظامی میانمار امروز اعلام کرد که تعداد کشته‌شــدگان زمین‌لرزه بزرگ 
دیروز در این کشــور به بیش از هزار نفر رسیده است. تیم اطلاعاتی حکومت میانمار 
اعلام کرده که در این زلزله ۱۰۰۲ نفر جان باخته‌ و حدود ۲۳۷۶ نفر مجروح شده‌اند. 

زمین‌لرزه‌ای به بزرگیِ ۷.۷ ریشتر دیروز مرکز میانمار را لرزاند.

بیش از ۳ و نیم میلیون زائر در مشهد
جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراســان رضوی: نوروز امسال تا امروز ۳ 
میلیون و ۵۲۳ هزار و ۴۱ زائر و مسافر به خراسان رضوی سفر کرده‌اند. ۹۲ هزار و ۵۰۸ 
نفر از طریق فرودگاه، ۱۶۸ هزار و ۶۹۳ نفر از طریق راه‌آهن، ۱۵۶ هزار و ۸۲۲ نفر از 
طریق وسایل حمل‌ونقل جاده‌ای و ۳ میلیون و ۱۰۵ هزار و ۱۸ نفر با وسایل حمل‌ونقل 

شخصی به خراسان رضوی و مشهد سفر کرده‌اند.

تفاهم‌نامه گردشگری ایران و تونس
وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، امروز در دیدار با عماد الرحمانی، سفیر 
تونس در ایران، ضمن اشاره به سابقه همکاری‌های فرهنگی میان دو کشور، تصریح 
کرد: در دورانی که وزیر فرهنگ و ارشاد اســامی بودم، از نزدیک ظرفیت‌های غنی 
تونس را مشاهده کردم. لغو روادید بین ایران و تونس اقدامی ارزشمند است و تقویت 

پروازهای مستقیم می‌تواند این تعاملات را بیش از پیش گسترش دهد.

ساحلی‌بازان ایران
راهی جام‌جهانی شدند

با گلباران کردن تیم عربستان

تیم ایران با پیروزی ۶ بر صفر مقابل عربستان علاوه بر رسیدن 
به فینال آسیا، جواز حضور در جام جهانی را کسب کرد

 آماده‌سازی مصلا 
برای نماز عید فطر

 استفاده ۸۶ درصد مردم
 از کالابرگ

تعطیلی موقت پایانه مسافری بیهقی و اختصاص ۴ هزار پارکینگ 
رایگان برای نمازگزاران

 تاکنون ۸۶ درصد مشمولان مرحله اول این طرح در کشور 
اعتبار خود را خریداری کردند

7 دهک اول درآمدی
کالابرگ الکترونیکی را در مرحله 

دوم این طرح برای عید فطر 
دریافت خواهند کرد.

27 هزار میلیارد تومان
 برای مرحله دوم این طرح درنظر 
گرفته شده که مصادف با عید 

فطر اجرایی خواهد شد.

سفره ۳۰۰ متری افطار در اهواز
مردم منطقه زویه اهواز ســفره‌ ۳۰۰ متری افطار برای روزه‌داران پهن کردند. 
مردم منطقه زویه اهواز با برپایی سفره‌افطاری به طول ۳۰۰ متر، فضایی معنوی 
و همدلانه را در محله خود ایجاد کردند. این سفره با مشارکت خیرین در کوی 
زویه اهواز از مسجد امام جعفر صادق)ع( تا مسجد امام محمد باقر)ع( برپا شد.

بزرگ‌ترین سفره افطار در مشهد
بزرگترین سفره افطار جهان اســام در بلوار رضوان مشهد گسترده شد. در این 
مراسم باشکوه با مشارکت تشکل‌های مردمی و هیأت‌های مذهبی برای بیش از 
۸۰ هزار نفر سفره افطار گسترده شود. سال گذشته نیز این سفره در خیابان امام 

رضا)ع( مشهد برپا شده بود.

سفره افطار دو و نیم کیلومتری در یک روستا
پنجمین سفره افطاری ساده روستای ریحان‌آباد مازندران با همت و مشارکت مردم 
برگزار شد و طول آن به دو و نیم کیلومتر در خیابان‌های این روستا رسید. بانوان 
پرتلاش روستا نقش ویژه‌ای در این مراسم داشتند؛ آنان با شور و شوق در تزیین و 

آماده‌سازی غذاهای سنتی سهم مهمی بر عهده داشتند.

سفره بزرگ افطاری در قم
سفره بزرگ افطاری به همت جمعی از خیرین و در اقدامی مردم نهاد در خیابان 
ارم شهر قم برقرار شــد و از زائران و مجاوران کریمه اهل بیت)س( با ۵ هزار پک 

افطاری و غذای گرم پذیرایی شد.

بفرمایید افطارخونه بلوار کشاورز
افطارخانه بلوار کشاورز از زمان افطار تا یکســاعت بعد از آن دایر است. اقوام 
و قومیت‌های مختلف ایرانی در ســیاه چادرهای خود بــا طبخ و توزیع انواع 
آش‌های محلی، به شهروندان خدمات‌رسانی می‌کنند. هر روز بیش از ۲ هزار 

کاسه آش محلی و سنتی بین شهروندان توزیع شود.

افطاری ۶۰ ساله در گلچینان  یزد
هر ساله »محله گلچینان« واقع در بافت تاریخی شهر یزد، میزبان روزه‌داران برای ضیافت 
افطار است. قدمت این افطاری در مسجد تبریزیان، نزدیک به ۶۰ سال است، اما ده سال 
است که این مراسم از مسجد محله به کوچه منتقل شده و حدود ۵۰۰ متر طول سفره است.

مردم دیندار، سفره‌های افطاری مردم دیندار، سفره‌های افطاری 
ساده را در کوچه‌ها و خیابان‌های ساده را در کوچه‌ها و خیابان‌های 

شهرها و روستاها پهن کرده‌اندشهرها و روستاها پهن کرده‌اند


